



## MEDDELANDE SOM GÄLLER FÖLJANDE LÅN:

*Pohjola Luottokori Eurooppa 11/2014*  
*Pohjola Luottokori Eurooppa USD 1/2015*  
*Pohjola Företagsränta Europakorgen IV/2014*  
*Pohjola Företagsränta Europakorgen I/2015*  
*Pohjola Företagsränta Europakorgen Euribor II/2015*

OP Företagsbanken Abp (tidigare namn Pohjola Bank Abp) har i fråga om följande Referensbolag fått kännedom om en Kredithändelse som avses i de Lånespecifika villkoren för de Lån som nämns ovan:

### **Top Gun Realisations 61 Limited** (tidigare New Look Bondco I Plc)

Top Gun Realisations 61 Limited har enligt ISDA:s (International Swaps and Derivatives Association) Determinations Committees beslut 3.9.2019 blivit föremål för Kredithändelsen Konkurs (eng. Bankruptcy). Beslutet i fråga avser enligt OP Företagsbanken Abp:s bedömning en Konkurs enligt definitionen av Kredithändelse i de Lånespecifika villkoren. Enligt Determinations Committees beslut har Kredithändelsen fastställts 28.8.2019.

Vad gäller lånen *Pohjola Företagsränta Europakorgen IV/2014*, *Pohjola Företagsränta Europakorgen I/2015* och *Pohjola Företagsränta Europakorgen Euribor II/2015* minskar Kredithändelsen i Referensbolaget den ränta som ska betalas så att Referensbolaget som råkat ut för Kredithändelsen sänker det Kalkylmässiga kapitalet som används vid beräkningen av räntan för respektive Lån med sin indexvikt från och med 28.8.2019. Kredithändelsen i Referensbolaget påverkar också storleken på Återbetalningsbeloppet i enlighet med de Lånespecifika villkoren.

Vad gäller lånet *Pohjola Luottokori Eurooppa 11/2014* minskar Kredithändelsen i Referensbolaget den ränta som ska betalas så att på den andel av Lånets nominella värde som motsvarar indexvikten för det Referensbolag som är föremål för Kredithändelsen betalas ingen ränta alls för den Ränfteperiod under vilken Kredithändelsen fastställts och senare Ränfteperioder. Kredithändelsen i Referensbolaget påverkar också storleken på Återbetalningsbeloppet i enlighet med de Lånespecifika villkoren.

Vad gäller lånet *Pohjola Luottokori Eurooppa USD 1/2015* minskar Kredithändelsen i Referensbolaget Lånets Kalkylmässiga kapital med Referensbolagets indexvikt. Tilläggsavkastningen som i enlighet med lånevillkoren beräknas vid utgången av Kredithändelseperioden minskar till följd av Kredithändelsen eftersom Tilläggsavkastningen beräknas på det Kalkylmässiga kapitalet. Kredithändelsen i Referensbolaget påverkar också storleken på Återbetalningsbeloppet i enlighet med de Lånespecifika villkoren.

Det här meddelandet kräver inga åtgärder av Värdeandelsinnehavarna.

Helsingfors den 4 september 2019

**OP FÖRETAGSBANKEN ABP**